
План јавних набавки за 2016. годину 
Центар за пружање услуга социјалне заштите општине

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки - 2016 19.01.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

784 000

добра 784 000

1.1.1 2/2016 3/2016отворени поступак 5/2017Електрична енергија са потпуним снабдевањем 120000

1.1.2 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Топли оброк 664000

Место и датум: М.П.

Терењи Ливија

Овлашћено лице:

Терењи Ливија

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 27.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


